

NEWS RELEASE

2017年5月19日

日本初公開

AI・機械学習を活用したセキュリティソリューション「Seceon OTM」 「Interop Tokyo 2017」出展のお知らせ

株式会社インフォメーション・ディベロプメントは、幕張メッセで開催される国内最大級 ICT イベント「Interop Tokyo 2017」に出展します。

サイバー攻撃が後を絶たない昨今、いち早く脅威を検知することが求められています。今回の展示会では、この迅速な検知を実現できる、次世代セキュリティ対策の一翼を担う AI・機械学習を活用したセキュリティソリューション「Seceon OTM」を日本で初公開します。

また、米国 Seceon 社から、 Founder&CEO である Chandra Pandey 氏をはじめとしたリーダーシップ・チームが来日します。ぜひこの機会に、ID 出展ブースにお立ち寄りいただきますよう、よろしくお願いします。

■「Interop Tokyo 2017」出展概要

会期:2017年6月7日(水)~6月9日(金)の3日間

会場:幕張メッセ(千葉県千葉市)

ブース番号:6M12(Hall 6)

出展内容: AI・機械学習セキュリティ製品「Seceon OTM」を中心とした、セキュリティソリューション

■インフォメーション・ディベロプメントについて

当社は金融、公共、航空など幅広い業種のお客さまへ、創業以来、約50年もの間システム運営管理やシステム開発を中心としたITサービスを提供しています。

また、約 20 年にわたり蓄積してきたサイバーセキュリティのノウハウと、長年の運営管理や開発における経験を組み合わせ、お客さまの課題を解決してきました。当社は今後も引き続き、お客さまの IT 環境の向上に貢献します。

【商品・サービスに関するお問い合わせ先】

担 当 部 署:サイバー・セキュリティ・ソリューション部

電 話 番 号:03-3262-9171 メールアドレス:seceon@idnet.co.jp U R L:http://seceon.jp